ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о применении факсимильной подписи руководителем
Г. Сургут                                                                                                  23 июня 2027 года
[bookmark: _Hlk201042710][bookmark: _Hlk106533246]В целях упрощения хозяйственно-экономической деятельности предприятия, обеспечения оперативного сотрудничества с контрагентами,
приказываю:
1. С 01.07.2027 г. использовать для подписания документов с контрагентами факсимильную подпись согласно Положения «О применении факсимильной подписи» (Приложение 1).
1. Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
[bookmark: _GoBack]Приложение:
0. Положение «О применении факсимильной подписи».
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о применении факсимильной подписи руководителем

Г. Сургут                                                                                                  23 июня 2027 года

В целях упрощения хозяйственно

-

экономической деятельности предприятия, обеспечения

оперативного сотрудничества с контрагентами,

приказываю:

1.

С 01.07.2027 г.

использовать для

подписания документов с контрагентами

факсимильную подпис

ь согласно Положения

«

О применении факсимильной

по

дписи

»

(Прило

жение 1).

2.

Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Приложение:

1.

Положени

е

«О применении факсимильной подписи»

.

Р

уководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о применении факсимильной подписи руководителем   Г. Сургут                                                                                                  23 июня 2027 года   В целях упрощения хозяйственно - экономической деятельности предприятия, обеспечения  оперативного сотрудничества с контрагентами,   приказываю:   1.   С 01.07.2027 г.  использовать для   подписания документов с контрагентами  факсимильную подпис ь согласно Положения  « О применении факсимильной  по дписи »   (Прило жение 1).   2.   Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Приложение:   1.   Положени е   «О применении факсимильной подписи» .   Р уководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)